



Prezydent Miasta Zabrze

BZP.271.11.2021.KW

Zabrze, dn. 11.06.2021 r.

B 501

Wyjaśnienia, zmiany treści SWZ

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

„Zakup i dostawa (wraz z rozładunkiem) wyposażenia i sprzętu informatycznego dla pracowni kształcenia zawodowego w zabrzańskich szkołach zawodowych w podziale na części”.

Pytanie nr 1

Część II

1. Komputery dla pracowni zawodu techniki przemysłu mody wraz z monitorami – 12 zestawów. (ZS3)

Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie poniższych parametrów monitora. Czy na pewno dotyczą monitora?

Dodatkowe opcje wspomagające osoby niedowidzące i niewidome (powiększanie znaków na ekranie, manipulowanie kontrastem i barwami znaków i tła, wprowadzanie poleceń głosem)	tak
Dla osób niedosłyszących i głuchych - zastąpienie sygnałów akustycznych komputera animacjami graficznymi	tak

Odpowiedź nr 1

Zamawiający doprecyzowuje i jednocześnie dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

- w pkt 8 w Części I SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

8. Stanowisko komputerowe dla nauczyciela – 2 zestawy (CE)

- w pkt 14 w Części I SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

14. Stanowisko komputerowe dla ucznia – 15 zestawów (CE)

- w pkt 16 w Części I SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

16. Komputery do sterowania układami PLC wraz z monitorami – 6 zestawów (ZS3)

- w pkt 2 w Części II SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

2. Komputery dla pracowni zawodu techniki przemysłu mody wraz z monitorami – 12 zestawów. (ZS3)

Sprawę prowadzi:

Biurowo Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516;
(32) 37-33-427.

Naczelnik Wydziału
Biurowo Zamówień Publicznych
mgr Anna Mroczka-Fulek
Metropolia
SEKAP

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Saweczko

Inspektor
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Prezydent Miasta Zabrze

poniższe wiersze z kolumny *Nazwa podzespołu/ parametry monitora*:

Nazwa podzespołu/ parametry monitora	Opis minimalnych wymagań
Dodatkowe opcje wspomagające osoby niedowidzące i niewidome (powiększanie znaków na ekranie, manipulowanie kontrastem i barwami znaków i tła, wprowadzanie poleceń głosem)	tak
Dla osób niedosłyszących i głuchych - zastąpienie sygnałów akustycznych komputera animacjami graficznymi	tak

zostają przeniesione do kolumny *Nazwa podzespołu/ parametry (dot. komputera)*:

Nazwa podzespołu/parametry	Opis minimalnych wymagań
Dodatkowe opcje wspomagające osoby niedowidzące i niewidome (powiększanie znaków na ekranie, manipulowanie kontrastem i barwami znaków i tła, wprowadzanie poleceń głosem)	tak
Dla osób niedosłyszących i głuchych - zastąpienie sygnałów akustycznych komputera animacjami graficznymi	tak

Pytanie nr 2

Część II Zamówienia

3. Urządzenie drukujące (ploter) A3 dla pracowni techniki przemysłu mody – 1 sztuka. (ZS3)

Proszę o zweryfikowanie czy parametry są poprawne:

1. Max szer wydruku – min 120cm
2. Maksymalny obsługiwany format – A1

Odpowiedź nr 2

Zamawiający doprecyzowuje i jednocześnie dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

- w pkt 3 w Części II SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

3. Urządzenie drukujące (ploter) A3 dla pracowni techniki przemysłu mody – 1 sztuka. (ZS3)

- w pkt 3 Załącznika 5 Kalkulacja Ceny Część II:

Prezydent Miasta Zabrze

wiersze:

Podstawowe funkcje	Ploter atramentowy kolorowy
Max. szer. wydruku	min. 120 cm
Maksymalny obsługiwany format	A1
Prędkość drukowania	min. 80m ² /h
Ethernet	tak
Złącze zewnętrzne	USB
Pamięć	1024 MB
Dodatkowy 1 zestaw materiałów eksploatacyjnych (tusze) w fabrycznym opakowaniu, zabezpieczony w sposób stosowany przez producenta	
Gwarancja	- minimum 24 miesiące
Serwis	bezpłatny serwis gwarancyjny na czas trwania gwarancji

otrzymują brzmienie:

Podstawowe funkcje	Ploter atramentowy 2-główicowy monochromatyczny
Szer. wydruku	min. 125 cm
Maksymalny obsługiwany format	A1
Prędkość drukowania	min. 75 m/h dla plotera dwugłówicowego
Ethernet	tak
Złącze zewnętrzne	USB
Pamięć	1024 MB
Dodatkowy 1 zestaw materiałów eksploatacyjnych (tusze) w fabrycznym opakowaniu, zabezpieczony w sposób stosowany przez producenta oraz rolka papieru z klejem	
Gwarancja	- minimum 24 miesiące
Serwis	bezpłatny serwis gwarancyjny na czas trwania gwarancji

Dokonane wyjaśnienia i zmiany treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

PREZYDENT MIASTA
Małgorzata Mańka-Szulik

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Saweczko

Inspektor
mgr Kamila Wawrzynkiewicz

Naczelnik Wydziału
Biurowo Zamówień Publicznych
mgr Anna Wojnowska-Fuks